广东省工业和信息化厅 广东省通信管理局关于组织开展2024年“5G+工业互联
网”融合应用先导区试点申报工作的通知

粤工信工业互联网函〔2024〕61号

来源：本网原创稿 发布时间： 2024-09-12 【大 中 小】 【简体】 【繁体】 【打印】 【关闭】

各地级以上市工业和信息化主管部门：

　　根据工业和信息化部办公厅《关于组织开展2024年“5G+工业互联网”融合应用先导区试点工作的通

知》（工信厅信管函〔2024〕336号，以下简称《通知》，见附件1）要求，为做好我省2024年“5G+工业

互联网”融合应用先导区试点申报工作（以下简称先导区），现将有关事项通知如下：

　　一、申报主体

　　按照《通知》要求，先导区试点以城市（地级及以上城市）为单位进行申报，地域相近、优势互补

的城市可联合申报。

http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/jxgk/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/zwgk1880/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/ywfl/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=696453330
http://gdii.gd.gov.cn/gzhd2166/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:ClickObject1()
javascript:ClickObject2()
javascript:window.print();
javascript:window.close();

　　二、方案编制

　　请有意向申报先导区试点的地级以上市认真准备本市试点工作方案，并附上相关支撑证明材料。有

关要求参照《通知》和“5G+工业互联网”融合应用先导区试点评审指标（附件2）。

　　三、工作要求

　　请有意向申报先导区试点的地市于2024年9月19日前将加盖市人民政府公章的申报表（模版见附件

3）、方案材料纸质版（一式7份）和电子版（光盘刻录，含可编辑word版和盖章pdf版）报送至省工业和

信息化厅（工业互联网处），电子版同步发至邮箱gyhlw@gdei.gov.cn、gdca_gdiot@gd.gov.cn）。计划

单列市可通过市政府径向工业和信息化部进行申报。

　　附件：

　　1.  工业和信息化部办公厅关于组织开展2024年“5G+工业互联网”融合应用先导区试点工作的通

知

　　2.  工业和信息化部办公厅关于印发《“5G工业互联网”融合应用先导区试点工作规则（暂

行）》《“5G工业互联网”融合应用先导区试点建设指南》的通知

　　3.  “5G+工业互联网”融合应用先导区试点申报表

　　广东省工业和信息化厅        广东省通信管理局

　　2024年9月12日

　　（省工业和信息化厅联系人及联系方式：罗迎风、胡嘉娟，020-83135976，邮寄地址：广州市越秀

区吉祥路100号512室；省通信管理局联系人及联系方式：王子彰，020-87626332。）

相关附件:

附件1：工业和信息化部办公厅的通知.pdf

附件2：工业和信息化部办公厅关于印发《“5G工业互联网”融合应用先导区试点工作规则（暂行）》《“5G工业互联网”融合应用先

导区试点建设指南》.pdf

附件3：融合应用先导区试点申报表.pdf

分享到：

返回首页 网站声明 网站地图 隐私声明 业务投诉 联系我们

主办单位：广东省工业和信息化厅 　值班室电话：020-83133200
地址：广州市吉祥路100号 　广州市东风中路305号5号楼 　邮编：510030 　办公时间：8：30-17：30

 粤公网安备 44010402001345号 　粤ICP备10019568号 　网站标识码4400000029

http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/560/560045/4494265.pdf
http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/560/560046/4494265.pdf
http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/560/560047/4494265.pdf
http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/map2030/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/gdxw1010/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/jbtsdh/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/lxff/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001345
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001345
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05E9CE39652D7884E053012819AC17A5
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_4494265.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&pic=&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_4494265.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_4494265.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%80%9A%E4%BF%A1%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E2%80%9C5G%2B%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BA%92%E8%81%94%E7%BD%91%E2%80%9D%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%BA%94%E7%94%A8%E5%85%88%E5%AF%BC%E5%8C%BA%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&pics=